

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณณ บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายชัชวาลย์ กันตช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุ่มธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย								
	ฉาบเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 600 x 600 มม.										
	งานทาสีผนัง	1,467.00	ตร.ม.	51.50	75,550.50	31.00	45,477.00	121,027.50		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	2,420.00	ตร.ม.	51.50	124,630.00	31.00	75,020.00	199,650.00		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
2.1.2	งานตกแต่งชั้นที่ 2										
	F06 พื้นปูกระเบื้อง (ชนิดไม่ลื่น) ขนาด 12"x 12"	164.00	ตร.ม.	316.28	51,869.92	158.00	25,912.00	77,781.92		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	F09 พื้นซีเมนต์ผิวทาบขัด บัวทาบขัด สูง 100 มม.	990.00	ตร.ม.	319.00	315,810.00	153.00	151,470.00	467,280.00		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ผิวแต่งเรียบ	793.00	ตร.ม.	103.00	81,679.00	61.00	48,373.00	130,052.00		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	504.00	ตร.ม.	269.42	135,787.68	89.00	44,856.00	180,643.68		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	169.35	ตร.ม.	144.45	24,462.61	86.00	14,564.10	39,026.71		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	เอ็นทับหลัง คสล.	220.00	ม.	121.51	26,732.20	44.00	9,680.00	36,412.20		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานฉาบปูนเรียบ	673.35	ตร.ม.	52.00	35,014.20	82.00	55,214.70	90,228.90		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	W06,W08 ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 300 X 300 มม	252.00	ตร.ม.	290.88	73,301.76	166.00	41,832.00	115,133.76		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	C10 ฝ้า คสล แต่งผิวเรียบ	1,422.00	ตร.ม.	36.00	51,192.00	94.00	133,668.00	184,860.00		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานทาสีผนัง	421.35	ตร.ม.	51.50	21,699.53	31.00	13,061.85	34,761.38		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	1,422.00	ตร.ม.	51.50	73,233.00	31.00	44,082.00	117,315.00		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	
2.1.3	งานตกแต่งชั้นที่ 3										
	F02 พื้นซีเมนต์ ปาดผิวเรียบ ผสมเบ้ายากันซึม	219.70	ตร.ม.	113.00	24,826.10	61.00	13,401.70	38,227.80		ตารางวัสดุผนังรวม / กรมบัญชีกลาง	

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บันนุรัตน์
 ประมาณการโดย นายวิรัชชัย กิ่งเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุขธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง ไบสิทธิ์

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาบันปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
2.1.4	F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับปู ผิวแอสฟัลท์ งานตกแต่งชั้นที่ 4	1,262.00	ตร.ม.	103.00	129,986.00	61.00	76,982.00	206,968.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.1.5	งานทาสีผนังอิฐฉาบปูน	494.00	ตร.ม.	103.00	50,882.00	61.00	30,134.00	81,016.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.2	งานประปา - ผนังต่าง รวมราคา	3,151.50	ตร.ม.	83.39	262,803.59	70.00	220,605.00	483,408.59	*สืบราคาจากร้านค้า / อ้างอิงราคา กทท.
2.2.1	งานประปาผนังต่าง ไม้							5,263,619.24	
	ประปาไม้ WDD001 บานเปิดคู่ กว้าง x สูง = 2.00 x 3.00 ม.	6.00	ชุด	34,000.00	204,000.00			204,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประปาไม้ WDD04 บานเปิดเดี่ยว กว้าง x สูง = 1.00 x 3.00 ม.	8.00	ชุด	17,000.00	136,000.00			136,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประปาไม้ WDD07 บานเปิดเดี่ยว กว้าง x สูง = 1.00 x 2.15 ม.	2.00	ชุด	11,250.00	22,500.00			22,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า
2.2.2	งานประปาผนังต่าง อลูมิเนียม								
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW001 กว้าง x สูง = 1.50 x 1.15 ม.	2.00	ชุด	4,310.00	8,620.00			8,620.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW002 กว้าง x สูง = 3.00 x 1.15 ม.	4.00	ชุด	8,625.00	34,500.00			34,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW003 กว้าง x สูง = 1.50 x 0.90 ม.	2.00	ชุด	3,375.00	6,750.00			6,750.00	*สืบราคาจากร้านค้า
2.2.3	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW004 กว้าง x สูง = 3.00 x 0.90 ม. งานประปาผนังต่าง เหล็ก	12.00	ชุด	6,750.00	81,000.00			81,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

แบบเลขที่ 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ






ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์
นายวิฑูรย์ กันเดช
นายเอกชัย เชื้อวงศ์
นายชัยวัฒน์ สุขอมรรัตน์
นายภูเวียง โปธิตา

(Handwritten signatures and initials)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ประตูเหล็ก SDO01 กว้าง x สูง = 2.00 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	28,330.00	28,330.00	เมฆาจ่าย		28,330.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประตูเหล็ก SDO03 กว้าง x สูง = 1.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	9,900.00	19,800.00	เมฆาจ่าย		19,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประตูเหล็กกม้วน RD01 กว้าง x สูง = 3.00 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	เมฆาจ่าย		30,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ประตูเหล็กกม้วน RD02 กว้าง x สูง = 0.80 x 3.00 ม.	2.00	ชุด	80,000.00	160,000.00	เมฆาจ่าย		160,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
								731,500.00	
2.3	งานบันได								
2.3.1	งานบันได 01								
	ถูกตั้งบันได ฝิวค.ส.สแตงเรียบ	166.75	เมตร	14.97	2,496.25	5.49	915.46	3,411.71	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ถูกอนบันได ฝิวค.ส.สแตงเรียบ	149.50	เมตร	70.45	10,532.28	21.35	3,191.83	13,724.11	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ถูกบันได ฝิวค.ส.สแตงเรียบ	149.50	เมตร	14.97	2,238.02	5.49	820.76	3,058.78	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	กั้นค้ำทรายล้าง สีเทา	149.50	เมตร	13.35	1,995.83	4.95	740.03	2,735.86	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	93.78	เมตร	3,250.00	304,785.00	750.00	70,335.00	375,120.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได	134.81	ตร.ม.	52.00	7,010.06	82.00	11,054.32	18,064.38	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	134.81	ตร.ม.	51.50	6,942.65	31.00	4,179.07	11,121.72	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีบันได ฝิวค.ส.สแตงเรียบ	30.05	ตร.ม.	103.00	3,095.15	40.00	1,202.00	4,297.15	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.3.2	งานบันได 02								
	ถูกตั้งบันได ฝิวค.ส.สแตงเรียบ	165.30	เมตร	14.97	2,474.54	5.49	907.50	3,382.04	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ บัญญา 
 ประมาณการโดย นายชวีรวิชญ์ กัมมเดช 
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์ 
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์ 
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิศา 

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม


ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ลูกตั้งบันได ฝิวค.ส.ถ.แต่งเรียบ	115.60	เมตร	14.97	1,730.53	5.49	634.64	2,365.17	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ลูกนอนบันได ฝิวซีเมนต์ขัดเรียบ	99.80	เมตร	70.45	7,030.91	21.35	2,130.73	9,161.64	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	จุกบันได ฝิวซีเมนต์ขัดเรียบ	99.80	เมตร	14.97	1,494.01	5.49	547.90	2,041.91	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	กันลื่นทรายถ่าง สีเทา	99.80	เมตร	13.35	1,332.33	4.95	494.01	1,826.34	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	21.52	เมตร	3,250.00	69,940.00	750.00	16,140.00	86,080.00	*สีบราคางาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได	55.95	ตร.ม.	52.00	2,909.50	82.00	4,588.06	7,497.56	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	55.95	ตร.ม.	51.50	2,881.53	31.00	1,734.51	4,616.04	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานพังกันบันได ฝิวซีเมนต์ขัดเรียบ	40.00	ตร.ม.	103.00	4,120.00	40.00	1,600.00	5,720.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.3.5	งานบันได 05								
	ลูกตั้งบันได ฝิวค.ส.ถ.แต่งเรียบ	45.00	เมตร	14.97	673.65	5.49	247.05	920.70	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ลูกนอนบันได ฝิวซีเมนต์ขัดเรียบ	37.50	เมตร	70.45	2,641.88	21.35	800.63	3,442.51	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	จุกบันได ฝิวซีเมนต์ขัดเรียบ	37.50	เมตร	14.49	543.38	5.49	205.88	749.26	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	กันลื่นทรายถ่าง สีเทา	37.50	เมตร	13.35	500.63	4.95	185.63	686.26	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ฉาบปูนเรียบบันได	9.19	ตร.ม.	52.00	477.98	82.00	753.74	1,231.72	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	9.19	ตร.ม.	51.50	473.39	31.00	284.95	758.34	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.3.6	งานบันได 06								
	ลูกตั้งบันได ฝิวค.ส.ถ.แต่งเรียบ	584.57	เมตร	14.97	8,751.01	5.49	3,209.29	11,960.30	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กตอม่อ สถานีวิทยุภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างถนนฟุตบอลล สถานีวิทยุภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ยกก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ ชื่นบุญณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กัมตช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	ต่อหน่วย	ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		
	ลูกนอนบันได ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	482.72	เมตร	70.45	34,007.62	21.35	10,306.07	44,313.69	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งูมกบันได ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	482.72	เมตร	14.97	7,226.32	5.49	2,650.13	9,876.45	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	กันสั่นทรายล้าง สีเทา	482.72	เมตร	13.35	6,444.31	4.95	2,389.46	8,833.77	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	10.40	เมตร	3,250.00	33,800.00	750.00	16,140.00	49,940.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ราวบันได ตามแบบขยาย R6	18.50	เมตร	1,750.00	32,375.00	500.00	9,250.00	41,625.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	ฉาบปูนเรียบบันได	160.20	ตร.ม.	52.00	8,330.40	82.00	13,136.40	21,466.80	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	160.20	ตร.ม.	51.50	8,250.30	31.00	4,966.20	13,216.50	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ขามพักบันได ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	51.85	ตร.ม.	103.00	5,340.55	40.00	2,074.00	7,414.55	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
								1,476,505.48	
2.4	งานทางลาด								
2.4.1	ทางลาด R01								
	ฉาบปูนเรียบ	175.00	ตร.ม.	52.00	9,100.00	82.00	14,350.00	23,450.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	175.00	ตร.ม.	51.50	9,012.50	31.00	5,425.00	14,437.50	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
								37,887.50	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
2.5.1	ห้องน้ำผู้ชม								
	สุขภัณฑ์สองชิ้น รุ่น C1392 หรือเทียบเท่า	72.00	ชุด	4,280.00	308,160.00	450.00	32,400.00	340,560.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ บัวบุรณ์
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชัย กัมมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิตา





 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	1,044.00	ม.	96.00	100,224.00	19.00	19,836.00	120,060.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	348.00	ม.	220.42	76,706.16	55.00	19,140.00	95,846.16	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 0.17 x 0.17	553.32	กก.	35.19	19,471.33	12.00	6,639.84	26,111.17	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กแผ่นหนา 9 มม. ตัดตามแบบ	1,651.61	กก.	35.19	58,120.09	12.00	19,819.30	77,939.39	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- พุกหัวระเบิด	974.40	ตัว	145.00	141,288.00	0.00	0.00	141,288.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- ข้อเสแตนเลส ชนิดผิวต้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	348.00	ม.	1,088.00	378,624.00	326.40	113,587.20	492,211.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ข้อเสแตนเลส ชนิดผิวต้าน Ø 25.4 มม. หนา 1.5 มม.	348.00	ม.	544.00	189,312.00	163.20	56,793.60	246,105.60	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	139.20	ตร.ม.	49.20	6,848.64	35.00	4,872.00	11,720.64	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.2	งานราวกันตก B2 (ราวกันตกเหล็ก สูง 2.00 เมตร)								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 36.0 x 101.6 มม. หนา 3.0 มม.	273.00	ตร.ม.	938.00	256,074.00	281.40	76,822.20	332,896.20	พถณิษฐ์ กทพ./กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กฉาก ขนาด 2" x 2" หนา 4 มม.	468.00	กก.	34.00	15,912.00	12.00	5,616.00	21,528.00	พถณิษฐ์ กทพ./กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	936.00	ม.	96.00	89,856.00	19.00	17,784.00	107,640.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- น็อตยัดตะแกรงเหล็กฉีก	1,560.00	ตัว	10.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	737.10	ม.	220.42	162,471.58	55.00	40,540.50	203,012.08	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 0.17 x 0.17	348.35	กก.	35.19	12,258.37	12.00	4,180.18	16,438.55	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- พุกหัวระเบิด	873.60	ตัว	145.00	126,672.00	0.00	0.00	126,672.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเสแตนเลส ชนิดผิวต้าน Ø 50.8 มม. หนา 1.5 มม.	156.00	ม.	1,088.00	169,728.00	326.40	50,918.40	220,646.40	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามบินฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ บัญญรัตน์
 ประมาณการโดย นายชิววิชัย กัมเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุขธอมรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.6.3	- ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 25.4 มม. ทนฯ 1.5 มม.	156.00	ม.	544.00	84,864.00	163.20	25,459.20	110,323.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	236.00	ตร.ม.	49.20	11,611.20	35.00	8,260.00	19,871.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	งานราวกันตก B3 (ราวกันตกเหล็ก สูง 3.00 เมตร)								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 360 x 101.6 มม. ทนฯ 3.0 มม.	324.50	ตร.ม.	938.00	304,381.00	281.40	91,314.30	395,695.30	ราคาวัสดุก่อสร้างกรุงเทพมหานคร / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กฉาก ขนาด 2" x 2" ทนฯ 4 มม.	531.00	กก.	34.00	18,054.00	12.00	6,372.00	24,426.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเหล็ก Ø 27.2 x 2.3 มม.	472.00	ม.	96.00	45,312.00	19.00	8,968.00	54,280.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- น็อตยึดตะแกรงเหล็กฉีก	1,180.00	ตัว	10.00	11,800.00	0.00	0.00	11,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	247.80	ม.	299.34	74,176.45	74.00	18,337.20	92,513.65	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	495.60	ม.	220.42	109,240.15	55.00	27,258.00	136,498.15	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กफल ขนาด 0.17 x 0.17	376.42	กก.	35.19	13,246.22	12.00	4,517.04	17,763.26	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
- พุกหัวระเบิด	660.80	ตัว	145.00	95,816.00	0.00	0.00	95,816.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
2.6.4	- ท่อสแตนเลส ชนิดผิวด้าน Ø 50.8 มม. ทนฯ 1.5 มม.	118.00	ม.	1,088.00	128,384.00	326.40	38,515.20	166,899.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	354.00	ตร.ม.	49.20	17,416.80	35.00	12,390.00	29,806.80	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.5	ประตูกันร้าวกันตกแบบ D1 (ลูกรังเหล็ก สูง 1.25 เมตร)								
	- ประตูกันร้าวกันตกแบบ D1 (ลูกรังเหล็ก สูง 1.25 เมตร)	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	500.00	1,000.00	15,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
2.6.5	งานประตูรั้วทางเข้าอู่รถจักรยานยนต์								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 2" x 2" ทนฯ 3 มม.	134.90	ตร.ม.	938.00	126,536.20	281.40	37,960.86	164,497.06	ราคาวัสดุก่อสร้างกรุงเทพมหานคร / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างถนนฟุตบอลล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 รายการประมาณการก่อสร้างถนนฟุตบอลล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณม บันบุรณ์
 ประมาณการโดย นายชิววิชัย กั้นเดช
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูริยง โปธิตา
 แบบเลขที่ 35 / 2565
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลม Ø 100 x 3.2 มม.	84.00	ม.	338.00	28,392.00	109.00	9,156.00	37,548.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเหล็กกลม Ø 65 x 3.2 มม.	84.00	ม.	184.67	15,512.00	55.00	4,620.00	20,132.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150 x 75 x 3.2 มม.	330.00	ม.	356.89	117,773.70	89.00	29,370.00	147,143.70	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	30.00	ม.	220.42	6,612.60	55.00	1,650.00	8,262.60	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม.	30.00	ม.	141.51	4,245.30	35.00	1,050.00	5,295.30	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กฉาก ขนาด 1" x 1"	1,020.00	ม.	42.44	43,288.80	10.00	10,200.00	53,488.80	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กแผ่นขนาดแบบ ขนาด 15 x 5 ซม. ทนไฟ 2.5 มม.	34.00	ม.	393.34	13,373.56	140.00	4,760.00	18,133.56	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กพืด ขนาด 0.17 x 0.17	46.77	กก.	35.19	1,645.84	12.00	561.24	2,207.08	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- พุกหัวระเบิด	134.00	ตัว	145.00	19,430.00	0.00	0.00	19,430.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- งานสีน้ำมัน + สีกันสนิม	270.00	ตร.ม.	49.20	13,284.00	35.00	9,450.00	22,734.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.6	งานประตูดังต่อไปนี้พร้อมจันทร์								
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 2" x 2" ทนไฟ 3 มม.	48.00	ตร.ม.	938.00	45,024.00	281.40	13,507.20	58,531.20	ราคาวัสดุก่อสร้างทั้งหมดนคร / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเหล็กกลม Ø 100 x 3.2 มม.	32.00	ม.	338.00	10,816.00	109.00	3,488.00	14,304.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อเหล็กกลม Ø 65 x 3.2 มม.	32.00	ม.	184.67	5,909.33	55.00	1,760.00	7,669.33	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150 x 75 x 3.2 มม.	112.00	ม.	356.89	39,971.68	89.00	9,968.00	49,939.68	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 3.2 มม.	16.00	ม.	220.42	3,526.72	55.00	880.00	4,406.72	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม.	16.00	ม.	141.51	2,264.16	35.00	560.00	2,824.16	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง